
Uchwała Nr 135/2013 
Rady Pedagogicznej 

Gimnazjum im. F. Szołdrskiego w Nowym Tomyślu 
z dnia 30 sierpnia 2013 roku 

w sprawie zmian w Statucie Gimnazjum im. Feliksa Szołdrskiego w Nowym Tomyślu 
 
 
Działając na podstawie art.52 ust.2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
((Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 30 kwietnia 2007r. w sprawie warunków i sposobu oceniania , 
klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy oraz przeprowadzania sprawdzianów i 
egzaminów w szkołach publicznych ( Dz.U. Nr 83, poz.562 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 
 
 

§ 1 
Rada Pedagogiczna uchwala zmiany w Statucie Gimnazjum im. Feliksa Szołdrskiego w 

Nowym Tomyślu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

§ 3 
Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi Gimnazjum. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 135/2013  
Rady Pedagogicznej Gimnazjum im. F. Szołdrskiego  
w Nowym Tomyślu z dnia 30 08 2013 r. 
 
 
 
 

W Statucie Gimnazjum im. Feliksa Szołdrskiego w Nowym Tomyślu wprowadza się 
następujące zmiany: 

 
1) W rozdziale VI Nauczyciele i inni pracownicy gimnazjum: 

 
a. w § 21 ust. 2 litera w otrzymuje brzmienie: powiadomić, na tydzień przed rocznym 

posiedzeniem Rady Pedagogicznej, ucznia i jego rodziców (prawnych opiekunów) o 
przewidywanych dla niego rocznych ocenach klasyfikacyjnych z zajęć edukacyjnych, za 
pomocą dziennika elektronicznego lub pisemnie.  

b. w § 24  
•  ust. 2 litera k otrzymuje brzmienie: powiadamiać ucznia i jego rodziców 

(prawnych opiekunów) o przewidywanej dla niego rocznej i śródrocznej ocenie 
niedostatecznej na miesiąc przed klasyfikacyjnym posiedzeniem Rady 
Pedagogicznej3 
-  za pomocą dziennika elektronicznego lub 
-  pisemnie podczas ostatnich konsultacji dla rodziców przed klasyfikacyjnym 
posiedzeniem Rady Pedagogicznej lub 

- w przypadku nieobecności rodzica przekazać pisemną informację.   
• ust. 2 litera l otrzymuje brzmienie: na tydzień przed rocznym 

klasyfikacyjnym posiedzeniem Rady Pedagogicznej powiadomić ucznia i 
jego rodziców (prawnych opiekunów) o przewidywanej dla niego rocznej 
ocenie klasyfikacyjnej zachowania za pomocą dziennika elektronicznego 
lub pisemnie. 

 

 
 
 
	  


